
 

 

２０２１年５月１7日 

会 員 各 位 

 

公益社団法人 奈良県理学療法士協会 

                        選挙管理委員会 

委員長  和田 祥武 

 

役員選挙公報におけるお詫びと訂正 

 

謹啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

先日配布いたしました「役員選挙に関する公報」の記載内容に誤りがござい

ました。つきましては、下記の通り訂正をさせていただきます。 

 

ご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

＜訂正箇所＞ 

  ＜誤＞ 

 

 

 

 

 

＜正＞ 

 

 

 

 

 

以上 

 

理事候補：８名（定数 ８名以上１０名以内） 

監事候補：３名（定数 ３名以内） 

 

理事候補：９名（定数 ８名以上１０名以内） 

監事候補：２名（定数 ３名以内） 


